

The Club ApS
M D Madsensvej 8
3450 Allerød
CVR-nr 37 29 66 51

ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/12/2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse.....	17
Noter	18



Selskabsoplysninger

Selskabet

The Club ApS
M D Madsensvej 8
3450 Allerød

CVR-nr: 37 29 66 51
Stiftet: 22. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ditte Skov

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive motionscenter samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. 911.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende. Overskuddet er på baggrund af tilbageførsel på tidligere års nedskrivning på mellemværende - uden denne tilbageførsel, ville resultatet være t.kr. -1.434.

Selskabet vedtog en fusion af tre selskaber, "The Club Fitness Administration ApS", "The Club Fitness Allerød ApS" og "The Club Holding ApS", pr. 18. november 2020 med virkning pr. 1. januar 2020. Fusionen blev foretaget med "The Club Holding ApS" som det fortsættende selskab, hvorfor sammenligningstallene vedr. dette selskab.

Selskabet ledelse har underskrevet et gældsbrev for ansvarlig lånekapital, som betyder, at de står tilbage i forhold til øvrige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital andrager t.kr. 18.138 pr. 31/12-2020.

Selskabet har modtaget Støtteerklæring fra FitnessX A/S, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2022.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt direkte berørt af de gennemførte restriktioner, og er tvangslukket på ubestemt tid.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.248.492	-21
4 Personaleomkostninger.....	-2.412.924	0
5 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-930.625	0
DRIFTSRESULTAT	-1.095.057	-21
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.344.950	-100
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120.259	72
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-158.460	-3.801
Andre finansielle omkostninger.....	-300.535	-152
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	911.157	-4.002
6 Skat af årets resultat.....	0	-6
ÅRETS RESULTAT	911.157	-4.008
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	911.157	-4.008
DISPONERET I ALT	911.157	-4.008



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
7 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder.....	1.081.125	0
Immaterielle anlægsaktiver	1.081.125	0
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.877.127	0
Materielle anlægsaktiver	4.877.127	0
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	5.958.252	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	330.056	0
Varebeholdninger	330.056	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	83.824	6.551
Andre tilgodehavender.....	300.418	0
Tilgodehavender	384.242	6.551
Likvide beholdninger	467.400	14
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.181.698	6.565
AKTIVER	7.139.950	6.565



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital	202.000	51
Overført resultat	-12.513.610	-4.055
EGENKAPITAL	-12.311.610	-4.004
Ansvarlig lånekapital	18.137.738	0
10 Langfristede gældsforpligtelser	18.137.738	0
Kreditinstitutter	0	9.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.283	5
Anden gæld	676.232	565
Periodeafgrænsningsposter	530.307	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.313.822	10.569
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	19.451.560	10.569
PASSIVER	7.139.950	6.565
11 Tilbagetrædelseserklæring		
12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	50.500	51
Kontant kapitaludvidelse	151.500	0
Virksomhedskapital ultimo.....	202.000	51
Overført resultat, primo	-5.535.340	-47
Korrekationer vedrørende virksomhedsoverdragelse (Fusion).....	-1.480.130	0
Årets resultat.....	911.157	-4.008
Koncerntilskud.....	-7.889.427	0
Overført resultat ultimo	-12.513.610	-4.055
EGENKAPITAL.....	-12.311.610	-4.004



Noter

	2020 kr.	2019 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har udvist negative resultater siden opstart. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleressourcer samt omkostningsstruktur. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at de har den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
2 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag		
Selskabet har i første del af regnskabsåret 2021, som følge af Covid-19 virussen, været tvangsnedlukket, og derfor oplevet en væsentlig omsætningsnedgang. På baggrund af ovenstående bemærkninger i note 1, er selskabets årsrapport aflagt efter principperne for fortsat drift.		
3 Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelse:		
<u>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:</u>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.344.950	0
Resultat af særlige poster netto	2.344.950	0
Regnskabsposten er påvirket af tilbageførsel af tidligere års nedskrivning på mellemværende, som samlet set er opgjort som indtægt efter salg af datterselskab i årets løb.		
4 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	2.390.917	0
Andre omkostninger til social sikring.....	22.007	0
	2.412.924	0
5 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Koncessioner, patenter, licenser og lignende.....	340.200	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	590.425	0
	930.625	0
6 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	6
	0	6



Noter

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder
7 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020.....	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse (Fusion).....	1.701.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	1.701.000
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020, vedrørende virksomhedsoverdragelse (Fusion).....	-279.675
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-340.200
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-619.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.081.125
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
8 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020.....	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse (Fusion).....	6.015.233
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	6.015.233
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020, vedrørende virksomhedsoverdragelse (Fusion).....	-547.681
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-590.425
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-1.138.106
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.877.127



Noter

	2020 kr.	2019 tkr.
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	100
Tilgang	0	50
Afgang	-150.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	150
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	-150.000	-50
Årets resultatandele.....	0	-5.893
Kapitalregulering i perioden	-2.194.950	5.793
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	2.344.950	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
	31/12 2020	Restgæld
	Gæld i alt	efter 5 år
10 Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	18.137.738	18.137.738
	18.137.738	18.137.738

Den ansvarlige lånekapital har forfald d. 1. december 2031. Der forrentes med 4% p.a., og tilskrives hovedstolen årligt ved årets udgang. Hvis retningslinjerne i lånedokumenterne ikke overholdes, forfalder lånet straks til betaling.

11 Tilbagetrædelseserklæring

FitnessX A/S har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om, at ville stille den fornødne driftskapital til rådighed, således at selskabet frem til den næste generalforsamling, kan opfylde dets forpligtelser.



Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 7.358, pr. 31. december 2020.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab KAPHI HOLDING ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2020 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 21. december 2020 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.